
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение) 

ДУМА 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва 

    666793, Российская Федерация, 
Иркутская область, город Усть-Кут, 

ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18 
 

 

                                      Р Е Ш Е Н И Е  
                                          

№  220/47 

«28» апреля  2016 г. 

 

О награждении Благодарностями  

Думы Усть-Кутского муниципального 

образования (городского поселения) 

Чемоданова В.П., Дутова Ю.В., 

Корнельзен Е.М., Мелашенко М.В. 

           В соответствии со ст. 25 Устава Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения), решением Думы Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения) от 02.12.2010г. №242/44 «Об утверждении Положения о Почетной 

грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), 

Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского 

поселения), Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения)», рассмотрев заключение постоянной комиссии по Регламенту, 

депутатской этике и муниципальному законодательству, Дума Усть-Кутского 

муниципального образования (городского поселения)  

 

                                                          Р Е Ш И Л А : 

 

           1. Наградить  Чемоданова Владимира Петровича фотокорреспондента газеты 

«Диалог-ТВ»; Дутова Юрия Викторовича – оператора группы вещания телеканала  

«Диалог», Корнельзен Елену Михайловну-начальника минитипографии; Мелашенко 

Марину Валерьевну- кассира-адинистратора  Благодарностями Думы Усть-Кутского 

муниципального образования (городского поселения) за добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в связи с празднованием 25-летия основания ТРК «Диалог» 

            2. Настоящее   решение  опубликовать на  официальном  сайте  муниципального 

образования «Город Усть-Кут». 

 

 

Председатель Думы 

Усть-Кутского муниципального 

образования (городского поселения)                                                                     Н.Е. Тесейко                                

 


